EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: JOSÍAS PEREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 31.305.282/0001-69
DISPENSA: 04/2022
CONTRATO Nº: 03/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM HIGIENIZAÇÃO, RETIRADA E REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR GLOBAL: 4.980,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 08/02/2022
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS